DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do Estado -

PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 37/2016, item 32 do sumário que o DRAA de 2017

com base em 31/12/2016 está em fase de elaboração e tendo em vista a Portaria 01/2017 de

05/01/2017 o prazo foi prorrogado para 30/04/17. Esclarecemos que quando concluído

enviaremos para ser anexado a Prestação de Contas exercício 2016.

São Lourenço, 21 de março de 2017.

SEVERINA BRITO DE SOUZA

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
G

E
L

O
 L

A
B

A
N

C
A

 A
L

B
A

N
E

Z
 FIL

H
O

, M
A

U
R

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 M
O

R
A

IS
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0755d8c9-d03f-40c3-a35c-34b3c89a99df